

Asia: VN/1068/2021

## Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi valtion virkamieslain muuttamisesta

### Lausunnonantajan lausunto

#### **Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään**

Etelä- ja Suomen oikeusapu- ja edunvalvontapiiri ja Länsi- ja Sisä-Suomen oikeusapu- ja edunvalvontapiiri kiittävät mahdollisuudesta lausua kantansa.

Etelä-Suomen ja Länsi- ja Sisä-Suomen oikeusapu- ja edunvalvontapiirit pitävät laadittua luonnosta hallituksen esityksestä virkamieslain muuttamiseksi hyvänä ja esitettyjä muutoksia kannatettavina.

Tavoite tuotannollisista ja taloudellisista syistä irtisanottujen virkamiesten tehokkaammaksi uudelleen työllistämiseksi muualle valtionhallintoon on kannatettava. Edellä mainituista syistä irtisanotun virkamiehen nimittäminen ilman julkista hakua toiseen virkaan helpottaa hallinnollista menettelyä ja nopeuttaisi ja helpottaisi irtisanottujen virkamiesten uudelleentyöllistymistä. Tämä myös edesauttaa myönteisen työnantajakuvan syntymistä valtiosta.

Etenkin pienissä virastoissa määräaikaisten virkojen täyttämismenettelyt sitovat paljon resursseja. Erityisesti lyhyissä viransijaisuuksissa tai muista syistä lyhyeksi ajaksi täytettävissä määräaikaisissa viran täytöissä nykyinen julkinen hakumenettely voi olla hidas ja sitoa viraston resursseja liikaa. Etelä-Suomen ja Länsi- ja Sisä-Suomen oikeusapu- ja edunvalvontapiirit kannattavat lakimuutosta määräaikaisen viran täyttämiseen liittyen. Rekrytoinnin helpottaminen voi tuoda säästöä rekrytointiin käytettävien resurssien kautta sekä parantaa lyhyissä määräaikaisissa virkasuhteissa olevien työntekijöiden tilannetta. Esimerkiksi perhevapaisiin liittyvät sijaisuudet ovat usein lyhyissä osissa ja saattavat kestää yli vuoden, mutta kuitenkin alle kaksi vuotta. Tällaisissa tilanteissa ehdotettu muutos helpottaisi rekrytointia sekä viraston, että määräaikaisen viran sijaisen näkökulmasta.

12.5.2021 Etelä-Suomen ja Länsi- ja Sisä-Suomen oikeusapu- ja edunvalvontapiirit

Lehtinen Sinikka

Länsi- ja Sisä-Suomen oikeusapu- ja edunvalvontapiiri - Etelä-Suomen OAEV-  
piiri ja Länsi- ja Sisä-Suomen OAEV-piiri